RESOLUÇÃO Nº. 020/2007

SÚMULA: ALTERA A RESOLUÇÃO Nº. 02/91

(ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL).

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE

CASCAVEL, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU, DE AUTORIA DOS

ILUSTRES VEREADORES JULIO CESAR LEME DA SILVA,

ALCEBIADES PEREIRA DA SILVA, LEONARDO MION, JORGE VICTOR

LAUXEN E MÁRIO SEIBERT, E EU, PRESIDENTE PROMULGO A

SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1º. Transforma os cargos de Assessor de Comunicação

Social – Símbolo GCC-5, constante do Art. 18 da Resolução nº. 02/91 em Diretor

de Comunicação Social – Símbolo GCC-5 e o cargo de Chefe de Almoxarifado e

Patrimônio – Símbolo GCC 4 em Diretor de Almoxarifado e Patrimônio – Símbolo

GCC-5.

Art. 2º. Fica criado no quadro de Provimento em Comissão ou

Confiança o cargo de Diretor de Jornalismo – Símbolo GCC-5.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Palácio José Neves Formighieri
Edifício da Câmara Municipal de Cascavel,
Em  09 de  agosto  de  2007.

Julio Cesar Leme da Silva

          Presidente